Quare misero data est lux * et vita his, qui in amaritudine animae sunt?

Qui expectant mortem, et non venit, * et effodiunt quaerentes illam magis quam tesauros;

gaudentque vehementer * et laetantur sepulcro.

Viro, cuius abscondita est via, * et circumdedit eum Deus tenebris.

Antequam comedam suspiro, * et quasi inundantes aquae sic rugitus meus.

Quia timor, quem timebam, evenit mihi, * et, quod verebar, accidit.

Non dissimulavi, non silui, non quievi, * et venit super me indignatio”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Quasi inundantes aquae, sic rugitus noster ante te, Domine Deus noster.

Oratio de Cantico (Br Goth 350)

Quamdiu sumus, Domine, in huius vitae exilio,
nec aut malitiae nequitia vigeat,
nec nostrae virtutis robur enervet,
aut precipitatis irae turbulenta commotio
tranquillitatem nostrae mentis obscuret,
aut candorem munditiae
carnalium voluptatum delectatio coenosa commaculet;
sed futuri iudicii praestolatio
ab omnibus inquinamentis ac sordibus nos emundet.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus matutinaris (Br Goth 350; T35.2, 374)

(Cfr. Ps 66, 3.2)

Illumina, Domine, vultum tuum super nos,
et miserere nobis. Ut cognoscamus in terra viam tuam.

V/ Deus misereatur nobis, et benedicat nos;
illuminet Dominus vultum suum super nos.

R/ Ut cognoscamus in terra viam tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Ut cognoscamus in terra viam tuam.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 350; T35.2, 375; cfr. AL 181)
(Cfr. Ps 148, 5a.9)

Laudate nomen Domini montes et omnes colles, ligna fructí-
fera et omnes cedri.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate nomen Domini montes et omnes colles, ligna fructífera
et omnes cedri.

Lectio (Br Goth 350-351)

(Gn 49, 28-50)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Benedixit Iacob filiis suis benedictionibus
propriis [...] repositus est in loculo in Aegypto.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 201; T35.2, 111)

Deus Pater ingenite
et Fili unigenite,
quos Trinitas unitas
Sancto connectit Spiritui.

Nos lucis ortus admonet,
grates deferre debitas;
tibi que laudes dicere,
quod nox obscura praeterit.

Te frustra nullus invocat,
nec cassis umquam vocibus
amator tui luminis
ad caelum vultus erigit.

Diem precamur bonum;
ut nostros, Salvator, actus
sinceritati perpeti
pius benigne instruas.

Et tu suspirantem, Deus,
vel vota supplicantium,
vel corda confitentium,
semper benignus aspice.